

桂林航天电子有限公司试验检测中心楼项目中标候选人公示

(招标编号: GXDC-ZB-2024-148)

公示结束时间: 2024 年 04 月 08 日

一、评标情况

标段(包) [001] 桂林航天电子有限公司试验检测中心楼项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 广西桂腾建设有限公司, 投标报价: 1394.827895 万元, 质量: 符合《建筑工程施工统一验收标准》(GB50300-2013) 要求的合格标准, 工期/交货期/服务期: 390 天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(广西桂腾建设有限公司)的项目负责人: 梁有兵 245121227124;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(广西桂腾建设有限公司)的资格能力条件: 合格

二、提出异议的渠道和方式

投诉人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的, 应当在中标候选人公示期间向招标代理机构提出。对招标代理机构答复不满意或招标代理机构拒不答复的, 请在公示开始之日起 10 日内向招标人投诉或向其他有关行政监督机构投诉, 逾期不予受理。

三、其他

项目名称 桂林航天电子有限公司试验检测中心楼项目 项目编号 GXDC-ZB-2024-148

招标人 桂林航天电子有限公司

招标类别 委托招标 自行招标 招标方式 公开招标 邀请招标

招标代理机构 广西达成咨询有限公司

建设内容 本工程施工图纸范围内包含的工程施工内容, 详见工程量清单及施工图纸。

开标时间 2024 年 4 月 1 日 开标地点 桂林市滨江路 18 号滨江大厦 5 楼

公示开始时间 2024 年 4 月 2 日 公示截止时间 2024 年 4 月 8 日

拟中标人 广西桂腾建设有限公司

中标候选人情况

第一

中标

候选人 单位名称 广西桂腾建设有限公司

单位资质 建筑工程施工总承包壹级

投标总报价 13948278.95 元

承诺工期 390 日历天 承诺质量 符合《建筑工程施工统一验收标准》(GB50300-2013)要求的合格标准

项目经理 梁有兵 (注册编号: 桂 245121227124, 身份证号: 45092419*****4719)

安全员 陈军洁 (注册编号: 桂建安 C3(2014)0008248, 身份证号: 51018419*****0032)

投标所用企业业绩 1. 兴业县文体综合馆工程项目

2. 兴业县中等职业技术学校改(扩)建建设项目

第二

中标

候选人 单位名称 广西鼎汇建设集团有限公司

单位资质 建筑工程施工总承包壹级

投标总报价 13902849.89 元

承诺工期 390 日历天 承诺质量 符合《建筑工程施工统一验收标准》(GB50300-2013)要求的合格标准

项目经理 陆启献 (注册编号: 桂 245131330762, 身份证号: 45042319*****1022)

专职安全生产管理人员 覃筱惠 (注册编号: 桂建安 C3 (2021) 0003901, 身份证号: 45222619*****0065)

投标所用企业业绩 1. 平桂区扶贫移民创业基地建设项目 (C 地块) 二期

第三

中标

候选人 单位名称 广西鑫豪建筑工程有限公司

单位资质 建筑工程施工总承包壹级

投标总报价 13965792.60 元

承诺工期 390 日历天 承诺质量 符合《建筑工程施工统一验收标准》(GB50300-2013)要求的合格标准



项目经理 雷丽姣（注册编号：桂 245141863301，身份证号：43112219*****3825）

专职安全生产管理人员 石天柳（注册编号：桂建安 C3（2018）0004826，身份证号：
45032819*****2122）

投标所用企业业绩 无

被否决投标或不合格的投标人名称、否决原因及其依据 1. 玉林市建筑安装工程集团有限公司标文件商务投标部分中，有三项以上工程量清单计量单位与发布的工程量清单不一致，根据招标文件第三章评标办法“附件 B：否决投标条件 B1.20”规定，其投标文件作否决投标处理。

2. 广西建工集团控股有限公司投标总报价高于本项目最高投标限价，根据招标文件第三章评标办法“附件 B：否决投标条件 B1.17”规定，其投标文件作否决投标处理。

公示媒介 中国采购与招标网（<http://www.chinabidding.com.cn/>）、中国招标投标公共服务平台网（www.cebpubservice.com）、桂林航天电子有限公司公告栏

质疑和投诉 投诉人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标代理机构提出。对招标代理机构答复不满意或招标代理机构拒不答复的，请在公示开始之日起 10 日内向招标人投诉或向其他有关行政监督机构投诉，逾期不予受理。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为桂林航天电子有限公司监察室。

五、联系方式

招 标 人：桂林航天电子有限公司

地 址：桂林市象山区翠竹路南巷 2 号

联 系 人：沈工

电 话：0773-3866115

电子邮件：/

招标代理机构：广西达成咨询有限公司

地 址：桂林市滨江路 18 号滨江大厦 5 楼

联 系 人：毛崇文

电 话：0773-3569998

电子邮件：908539804@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）



李鹏宇

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）